
平成 31 年 3 月吉日 

お客様 各位 

   

D/O 発行ｶｳﾝﾀ-業務変更に関するご案内 

 

拝啓 春暖の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 31年 4 月 1 日より輸入ｺﾝｿﾘの D/O 発行ｶｳﾝﾀ-営業時間を変更させて頂くと

ともに、支払方法につきましても、現金、小切手による支払受付を停止させて頂き、お

振込のみの受付とさせて頂きます。 

ｶｳﾝﾀ-での D/O 発行ご希望のお客様につきましては、お振込明細書とｱﾗｲﾊﾞﾙを必ず、

D/O ｶｳﾝﾀ-までご持参下さい。 

 ご不明な点が御座いましたら、下記、お問い合わせ先までご連絡を下さいます様、お

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

< お振込先 口座について > 

三菱 UFJ 銀行 名古屋港支店 普通 1302863（従来通り） 

*お振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。 

 

< 営業時間について > 

営業開始時間 9 時 30 分  営業終了時間 16 時 00 分 

*12 時から 13 時は昼休憩となります。 

*FAX による D/O 及び出荷指示書の発行につきましても、上記の時間となり、時間

外で依頼を頂戴しました書類につきましては、翌営業日の処理となります。 

曜日や時期によっては、ご依頼件数が多い場合があり、処理に時間を頂く場合が

御座います。 

また、CY 貨物の場合、船社によっては、DO LESS の処理時間が決まっている場合

や、受付時間が短い場合も御座いますので、当日搬出等、お急ぎの場合は、お時間

に余裕をお持ち頂きます様、お願い致します。 

 

以上 

                        東海協和株式会社 

国際物流部 営業 2課 

                   TEL:052-651-2430 

FAX:052-651-2442 

 

TEL:052-651-2430
TEL:052-651-24

